
1 

 

 

 

 

Uchwała Nr 65/372/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr  64/366/2025 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 2 czerwca 2025 roku w sprawie przyjęcia  projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania                 

i wykorzystania 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr  64/366/2025 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

2 czerwca 2025 roku w sprawie przyjęcia  projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XV/100/2025 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku w sprawie trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania  i wykorzystania. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


